
ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná
Reg.číslo: 1řŘ2 00

ROZPOČET ZůKÁZKY - OSTRůVů HRůBģVKů, SLEZSKÁ 11, OPRůVů ELEKTRO SPOLEČNÝCH PROSTOR BYTOVÉHO DOMU, ELEKTROINSTůLůCE

ČÁST ů - stroje, zaĜízení a montáže

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Čas TNJ Cena za MJ Dodávky Montáže
1. PĜedbČž. cena RozvádČč stáv. "Rd" - Nová náplň kpl 1  10300,00 10300,00

2. PĜedbČž. cena RozvádČč stáv. "Relm1" - Nová náplň kpl 1  1550,00 1550,00

3. PĜedbČž. cena RozvádČč stáv. "Relm2" - Nová náplň kpl 1  2000,00 2000,00

4. 210190000 Montáž nové náplnČ rozvádČče "Rd" kpl 1  6500,00 6500,00

5. 210190001 Montáž nové náplnČ rozvádČče "Relm1" kpl 1  650,00 650,00

6. 210190002 Montáž nové náplnČ rozvádČče "Relm2" kpl 1  840,00 840,00

7. 210010133 Trubka PE pev ulož  36mm m 10 7,59 31,63 316,25

8. 210010022 Trubka PVC tuhá pev ulož  1520 m 110 5,22 21,75 2392,50

9. 220260001 Krabice KO 68 p.o. ks 15 11,01 45,88 688,13

10. 220260004 Krabice KO 97 p.o. ks 20 13,03 54,29 1085,83

11. 220260003 Krabice KU 68 p.o. ks 10 19,01 79,21 792,08

12. 210010351 Rozvodka krabicová 6455-11 ks 15 40,5 168,75 2531,25

13. 210800031 Vodič CYKYLO  2x1,5  p.o. m 85 3,06 12,75 1083,75

14. 210800033 Vodič CYKYLO  3x1,5  p.o. m 70 3,06 12,75 892,50

15. 210800033 Vodič CYKYLO  3x1,5  p.o. m 110 3,06 12,75 1402,50

16. 210800105 Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o. m 140 3,42 14,25 1995,00

17. 210800105 Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o. m 30 3,42 14,25 427,50

18. 210800115 Kabel sil CYKY 5x1,5 p.o. m 50 3,42 14,25 712,50

19. 210800116 Kabel sil CYKY 5x6 p.o. m 60 3,54 14,75 885,00

20. 210800117 Kabel sil CYKY 5x10 p.o. m 10 4,08 17,00 170,00

21. 210800549 Vodič CY NN.VN    16  pev m 50 5,43 22,63 1131,25

22. 210800548 Vodič CY NN.VN    10  pev m 70 5,43 22,63 1583,75

23. 210800550 Vodič CY NN.VN    25  pev m 45 5,43 22,63 1018,13

24. 210220321 Svorka hromosvod na potrubí Bernard ks 6 15,85 66,04 396,25

25. 210100001 Ukončení vodičĤ-rozvádČč, zap  2,5 ks 20 3,03 12,63 252,50

26. 210100002 Ukončení vodičĤ-rozvádČč, zap  6 ks 30 3,41 14,21 426,25

27. 210100003 Ukončení vodičĤ-rozvádČč, zap  16 ks 25 4,93 20,54 513,54

Datum: 11.03.2017
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ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná
Reg.číslo: 1řŘ2 00

ČÁST ů - stroje, zaĜízení a montáže
Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Čas TNJ Cena za MJ Dodávky Montáže

28. 210100004 Ukončení vodičĤ-rozvádČč, zap  25 ks 12 10,75 44,79 537,50

29. 210950101 Štítek označ kabel ks 87 1,5 6,25 543,75

30. 210020951 Montáž tabulka výstražná ů4 ks 3 10,94 45,58 136,75

31. 210110047 Spínač zapuštČný jednopól sign. doutn   ks 11 10,12 42,17 463,83

32. 210110001 Spínač nástČný jednopólový ks 1 18,34 76,42 76,42

33. 210110021 Spínač nástČný jednopól   venkovní ks 3 23,4 97,50 292,50

34. 210110207 Montáž snímače pohybu ks 7 36,68 152,83 1069,83

35. 210200058 Svít žárovkové stropní  60W  - Montáž ks 9 48,07 200,29 1802,63

36. 210200059 Svít žárovkové  prĤmysl 60W  - Montáž ks 7 48,07 200,29 1402,04

37. 210202001 Svít s čidlem pohybu prĤmysl ks 2 60,72 253,00 506,00

38. 210203221 Poplatek za recyklaci svítidel ks 18  8,40 151,20

39. 210203222 Poplatek za recyklaci zdrojĤ ks 18  2,50 45,00

40. 220490011 Montáž telefon pĜístroje ks 11 51,99 216,63 2382,88

41. 220320336 Montáž zvonkového tabla 2+10 tlačítka ks 1 238,87 995,29 995,29

42. 220280021 Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8  m 110 7,84 32,67 3593,33

43. 220300001 Forma do délky 0,5 kabel do 5x2 ks 12 23,17 96,54 1158,50

44. 210000000 Demontážní práce hod 25  200,00 5000,00

45. 210000000 Zednická výpomoc hod 50  200,00 10000,00

46. 460710080 ZačistČní a vymalování stČn m2 190  14,00 2660,00

47. 460710081 ZačistČní a vymalování stropĤ m2 130  24,00 3211,00

48.

49.

50.

51. Celkem část A montáže 64714,91

52. Dodávka celkem 13850,00

53.

54.

55.

56.

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná

Datum: 11.03.2017

Datum: 11.03.2017
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Reg.číslo: 1řŘ2 00
ČÁST B - NOSNÝ MůTERIÁL

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Cena za MJ Dodávky Nosný materiál
1. 10312809 Trubka PVC FXP 36 +5% proĜez m 10 38,80 407,40

2. 10040525 Trubka PVC tuhá 1520   +5% proĜez m 110 7,40 854,70

3. 11003100 Krabice odbočná KO 6Ř ks 15 7,70 115,50

4. 11004405 Krabice  KU 68/1 ks 10 8,40 84,00

5. 11003209 Krabice odbočná KO ř7 ks 20 15,60 312,00

6. 12001202 Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm2 ks 15 89,00 1335,00

7. 820203861 Kabel CYKYLO 2ůx1,5mm2  +5% proĜez m 85 7,10 633,68

8. 820205768 Kabel CYKYLO 3ůx1,5mm2  +5% proĜez m 70 10,00 735,00

9. 820205784 Kabel CYKYLO 3Cx1,5mm2  +5% proĜez m 110 10,60 1224,30

10. 820605786 Kabel CYKY 3Cx1,5mm2  +5% proĜez m 140 11,50 1690,50

11. 820605760 Kabel CYKY 3ůx1,5mm2  +5% proĜez m 30 11,10 349,65

12. 820612484 Kabel CYKY 5Cx1,5mm2  +5% proĜez m 50 18,90 992,25

13. 820612781 Kabel CYKY 5Cx6mm2  +5% proĜez m 60 68,60 4321,80

14. 820612780 Kabel CYKY 5Cx10mm2  +5% proĜez m 10 107,00 1123,50

15. 800101556 Vodič CY 16 zžl    +5% proĜez m 50 38,00 1995,00

16. 800101457 Vodič CY 10 zžl    +5% proĜez m 70 22,60 1661,10

17. 800101655 Vodič CY 25 zžl    +5% proĜez m 45 56,60 2674,35

18. 226301000 Svorka na potrubí BERNůRD ks 6 10,90 65,40

19. 91000605 Štítek PVC k označ kabelĤ ks 87 2,85 247,95

20. 91210105 Tabulka výstražná ů4 ks 3 32,00 96,00

21. 141020904 Tlačítkový ovládač 10ů 230V  3553-ř12Řř BI ks 11 80,50 885,50

22. 110424108 Spínač 3553-012Řř BI velkoplošný ks 1 44,00 44,00

23. 110424109 Spínač 3553-01ř2ř BI velkoplošný ks 3 64,30 192,90

24. 110404208 Snímač pohybu 32řřG-ů221Ř0 ks 7 1170,00 8190,00

25. 200300305 Svítidlo žárovkové. 60W IP43 vč zdroje ks 9 533,00 4797,00

26. 200300106 Svítidlo žárovkové 60W IP54 vč zdroje ks 7 318,00 2226,00

27. 201322208 Svítidlo s čidlem pohybu IP44 vč zdroje ks 2 366,00 732,00

28. 240000109 Bytový Telefon pĜístroj ks 11 920,00 10120,00

29. 249070302 Zvonkové tablo 10+2 tlačítka Ě1Mě ks 1 8250,00 8250,00

30.

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena BezecnáDatum: 11.03.2017
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Reg.číslo: 1řŘ2 00
ČÁST B - NOSNÝ MůTERIÁL

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Cena za MJ Dodávky Nosný materiál
31.

32. 877760103 Kabel J-YĚstěY 1x2x0,Ř +5% proĜez m 110 4,80 554,40

33.

34.

35. Mezisoučet 56910,88

36.

37. Podružný materiál % 5 56910,88 2845,54

38.

39. Nosný materiál celkem 59756,42

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena BezecnáDatum: 11.03.2017
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Reg.číslo: 1řŘ2 00
R E K A P I T U L A C E  

Text Dodávky Montážní práce
Nosný materiál

HLůVů II  -  PROVOZNÍ SOUBOR
DODÁVKY STROJģ ů ZůěÍZENÍ 13850,00

4.00% DOPRůVů STROJģ ů ZůěÍZENÍ 554,00

MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN 44014,00

NOSNÝ MůTERIÁL DLE 21M - ÚHRN ĚVČETNċ PODRUŽNÝě 59756,00

MONTÁŽE DLE 2M - ODD 26-74 ÚHRN 9830,00

MONTÁŽE DLE 46M  5871,00

DEMONTÁŽE DLE 21M 5000,00

1.00 % PPV ů PPP Nů MONT PRÁCE 59,00

1.00 % PPV ů PPP Nů MůTERIÁL 0,00

6.00 % PPV ů PPP Nů MONT PRÁCE 2641,00

6.00 % PPV ů PPP Nů MůTERIÁL 3585,00

1.30% HORIZONT.PěESUN STROJģ ů ZůěÍZENÍ 180,00

ZÁKLůDNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLůDY 14404,00 130936,00

HLůVů II ĚIIIě - ÚHRN
145340,00

MEZISOUČET DODÁVKů + MůTERIÁL + MONTÁŽE

HLůVů VI  -  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLůDY

4,20 GZS Nů STůVEBNÍ OBJEKTY 2595,00

4,20 GZS Nů STůVEBNÍ OBJEKTY Z MůTERIÁLU 2455,00

1.60 % Nů PROVOZNÍ VLIVY 989,00

1.60 % PROVOZNÍ VLIVY Nů STůVEB OBJEKTY  935,00

HLůVů VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLůDY - ÚHRN 6974,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná
Reg.číslo: 1řŘ2 00

Datum: 11.03.2017
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HLůVů XI - NÁKLůDY HRůZ. Z PROVOZNÍCH PROSTěEDKģ INVESTORů

HZS - VÝCHOZÍ REVIZE 3500,00

HLůVů XI - ÚHRN 3500,00

ROZPOČET CELKEM BEZ DPH 14404,00 141410,00

ROZPOČET CELKEM BEZ DPH ÚHRN 155814,00

Výpočet danČ z pĜidané hodnoty
15% 155814,00 23372,10

ROZPOČET CELKEM VČETNċ DPH 179186,10
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ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná
Reg.číslo: 1řŘ3 00

ROZPOČET ZůKÁZKY - OSTRůVů HRůBģVKů, SLEZSKÁ 13, OPRůVů ELEKTRO SPOLEČNÝCH PROSTOR BYTOVÉHO DOMU, ELEKTROINSTůLůCE

ČÁST ů - stroje, zaĜízení a montáže

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Čas TNJ Cena za MJ Dodávky Montáže
1. PĜedbČž. cena RozvádČč stáv. "Rd" - Nová náplň kpl 1  9000,00 9000,00

2. PĜedbČž. cena RozvádČč stáv. "Relm " - Nová náplň kpl 1  1800,00 1800,00

3. 210190000 Montáž nové náplnČ rozvádČče "Rd" kpl 1  5000,00 5000,00

4. 210190001 Montáž nové náplnČ rozvádČče "Relm " kpl 1  700,00 700,00

5. 210010135 Trubka PE pev ulož  63mm m 20 8,86 36,92 738,33

6. 210010022 Trubka PVC tuhá pev ulož  1520 m 55 5,22 21,75 1196,25

7. 220260001 Krabice KO 68 p.o. ks 20 11,01 45,88 917,50

8. 220260004 Krabice KO 97 p.o. ks 30 13,03 54,29 1628,75

9. 220260003 Krabice KU 68 p.o. ks 20 19,01 79,21 1584,17

10. 210010351 Rozvodka krabicová 6455-11 ks 8 40,5 168,75 1350,00

11. 210800031 Vodič CYKYLO  2x1,5  p.o. m 110 3,06 12,75 1402,50

12. 210800033 Vodič CYKYLO  3x1,5  p.o. m 90 3,06 12,75 1147,50

13. 210800033 Vodič CYKYLO  3x1,5  p.o. m 140 3,06 12,75 1785,00

14. 210800105 Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o. m 80 3,42 14,25 1140,00

15. 210800105 Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o. m 60 3,42 14,25 855,00

16. 210800115 Kabel sil CYKY 5x1,5 p.o. m 90 3,42 14,25 1282,50

17. 210800116 Kabel sil CYKY 5x6 p.o. m 85 3,54 14,75 1253,75

18. 210800549 Vodič CY NN.VN    16  pev m 60 5,43 22,63 1357,50

19. 210800548 Vodič CY NN.VN    10  pev m 110 5,43 22,63 2488,75

20. 210800550 Vodič CY NN.VN    25  pev m 110 5,43 22,63 2488,75

21. 210220321 Svorka hromosvod na potrubí ks 6 15,85 66,04 396,25

22. 210100001 Ukončení vodičĤ-rozvádČč, zap  2,5 ks 20 3,03 12,63 252,50

23. 210100002 Ukončení vodičĤ-rozvádČč, zap  6 ks 120 3,41 14,21 1705,00

24. 210100003 Ukončení vodičĤ-rozvádČč, zap  16 ks 12 4,93 20,54 246,50

25. 210100004 Ukončení vodičĤ-rozvádČč, zap  25 ks 20 10,75 44,79 895,83

26. 210950101 Štítek označ kabel ks 172 1,5 6,25 1075,00

27. 210020951 Montáž tabulka výstražná ů4 ks 5 10,94 45,58 227,92

Datum: 11.03.2017
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ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná
Reg.číslo: 1řŘ3 00

ČÁST ů - stroje, zaĜízení a montáže
Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Čas TNJ Cena za MJ Dodávky Montáže

28. 210110047 Spínač zapuštČný jednopól sign. doutn   ks 3 10,12 42,17 126,50

29. 210110001 Spínač nástČný jednopólový ks 1 18,34 76,42 76,42

30. 210110021 Spínač nástČný jednopól   venkovní ks 10 23,4 97,50 975,00

31. 210110207 Montáž snímače pohybu ks 4 36,68 152,83 611,33

32. 210200058 Svít žárovkové stropní  60W  - Montáž ks 7 48,07 200,29 1402,04

33. 210200059 Svít žárovkové  prĤmysl 60W  - Montáž ks 17 48,07 200,29 3404,96

34. 210202001 Svít s čidlem pohybu 60 W prĤmysl ks 2 60,72 253,00 506,00

35. 210203221 Poplatek za recyklaci svítidel ks 28  8,40 235,20

36. 210203222 Poplatek za recyklaci zdrojĤ ks 28  2,50 70,00

37. 220490011 Montáž telefon pĜístroje ks 4 51,99 216,63 866,50

38. 220320322 Montáž zvonkového tabla 2 tlačítka ks 1 120,49 502,04 502,04

39. 220320324 Montáž zvonkového tabla 4 tlačítka ks 1 185,74 773,92 773,92

40. 220320306 Montáž elektr. ovládaného zámku ks 4 21,54 89,75 359,00

41. 220280021 Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8  m 85 7,84 32,67 2776,67

42. 220300001 Forma do délky 0,5 kabel do 5x2 ks 24 23,17 96,54 2317,00

43. 210000000 Demontážní práce hod 35  200,00 7000,00

44. 210000000 Zednická výpomoc hod 75  200,00 15000,00

45. 460710080 ZačistČní a vymalování stČn m2 210  14,00 2940,00

46. 460710081 ZačistČní a vymalování stropĤ m2 85  24,00 2040,00

47.

48.

49.

50. Celkem část A montáže 75097,83

51. Dodávka celkem 10800,00

52.

53.

54.

55.

56.

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná

Datum: 11.03.2017

Datum: 11.03.2017
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Reg.číslo: 1řŘ3 00
ČÁST B - NOSNÝ MůTERIÁL

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Cena za MJ Dodávky Nosný materiál
1. 10320505 Trubka PVC FXP 63 +5% proĜez m 20 63,00 1323,00

2. 10040525 Trubka PVC tuhá 1520   +5% proĜez m 55 7,40 427,35

3. 11003100 Krabice odbočná KO 6Ř ks 20 7,70 154,00

4. 11004405 Krabice  KU 68/1 ks 20 8,40 168,00

5. 11003209 Krabice odbočná KO ř7 ks 30 15,60 468,00

6. 12001202 Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm2 ks 8 89,00 712,00

7. 820203861 Kabel CYKYLO 2ůx1,5mm2  +5% proĜez m 110 7,10 820,05

8. 820205768 Kabel CYKYLO 3ůx1,5mm2  +5% proĜez m 90 10,00 945,00

9. 820205784 Kabel CYKYLO 3Cx1,5mm2  +5% proĜez m 140 10,60 1558,20

10. 820605786 Kabel CYKY 3Cx1,5mm2  +5% proĜez m 80 11,50 966,00

11. 820605760 Kabel CYKY 3ůx1,5mm2  +5% proĜez m 60 11,10 699,30

12. 820612484 Kabel CYKY 5Cx1,5mm2  +5% proĜez m 90 18,90 1786,05

13. 820612781 Kabel CYKY 5Cx6mm2  +5% proĜez m 85 68,60 6122,55

14. 800101556 Vodič CY 16 zžl    +5% proĜez m 60 38,00 2394,00

15. 800101457 Vodič CY 10 zžl    +5% proĜez m 110 22,60 2610,30

16. 800101655 Vodič CY 25 zžl    +5% proĜez m 110 56,60 6537,30

17. 226301000 Svorka na potrubí ks 6 10,90 65,40

18. 91000605 Štítek PVC k označ kabelĤ ks 172 2,85 490,20

19. 91210105 Tabulka výstražná ů4 ks 5 32,00 160,00

20. 141020904 Tlačítkový ovládač 10ů 230V  3553-ř12Řř BI ks 3 80,50 241,50

21. 110424108 Spínač 3553-012Řř BI velkoplošný ks 1 44,00 44,00

22. 110424109 Spínač 3553-01ř2ř BI velkoplošný ks 10 64,30 643,00

23. 110404208 Snímač pohybu 32řřG-ů221Ř0 ks 4 1170,00 4680,00

24. 200300305 Svítidlo žárovkové. 60W IP43 vč zdroje ks 7 533,00 3731,00

25. 200300106 Svítidlo žárovkové 60W IP54 vč zdroje ks 17 318,00 5406,00

26. 201322208 Svítidlo s čidlem pohybu-60W IP44 vč zdroje ks 2 366,00 732,00

27. 240000109 Bytový telefonní pĜístroj ks 4 920,00 3680,00

28. 249070302 Zvonkové tablo 2 tlačítka Ě1Mě ks 1 6027,00 6027,00

29. 249070312 Zvonkové tablo 4 tlačítka Ě1Mě ks 1 6201,00 6201,00

30. 240210104 Elektrický zámek EFP 511 ks 1 484,00 484,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena BezecnáDatum: 11.03.2017
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Reg.číslo: 1řŘ3 00
ČÁST B - NOSNÝ MůTERIÁL

Pol. Cen.pol. Název M.J. Počet.m.j. Cena za MJ Dodávky Nosný materiál
31. 877760103 Kabel J-YĚstěY 1x2x0,Ř +5% proĜez m 85 4,80 428,40

32.

33.

34.

35. Mezisoučet 60704,60

36.

37. Podružný materiál % 5 60704,60 3035,23

38.

39. Nosný materiál celkem 63739,83

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena BezecnáDatum: 11.03.2017
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Reg.číslo: 1řŘ3 00
R E K A P I T U L A C E  

Text Dodávky Montážní práce
Nosný materiál

HLůVů II  -  PROVOZNÍ SOUBOR
DODÁVKY STROJģ ů ZůěÍZENÍ 10800,00

4.00% DOPRůVů STROJģ ů ZůěÍZENÍ 432,00

MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN 53780,00

NOSNÝ MůTERIÁL DLE 21M - ÚHRN ĚVČETNċ PODRUŽNÝě 63740,00

MONTÁŽE DLE 2M - ODD 26-74 ÚHRN 9380,00

MONTÁŽE DLE 46M  4980,00

DEMONTÁŽE DLE 21M 7000,00

1.00 % PPV ů PPP Nů MONT PRÁCE 70,00

1.00 % PPV ů PPP Nů MůTERIÁL 0,00

6.00 % PPV ů PPP Nů MONT PRÁCE 3227,00

6.00 % PPV ů PPP Nů MůTERIÁL 3824,00

1.30% HORIZONT.PěESUN STROJģ ů ZůěÍZENÍ 140,00

ZÁKLůDNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLůDY 11232,00 146141,00

HLůVů II ĚIIIě - ÚHRN
157373,00

MEZISOUČET DODÁVKů + MůTERIÁL + MONTÁŽE

HLůVů VI  -  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLůDY

4,20 GZS Nů STůVEBNÍ OBJEKTY 3112,00

4,20 GZS Nů STůVEBNÍ OBJEKTY Z MůTERIÁLU 2616,00

1.60 % Nů PROVOZNÍ VLIVY 1186,00

1.60 % PROVOZNÍ VLIVY Nů STůVEB OBJEKTY  997,00

HLůVů VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLůDY - ÚHRN 7911,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET Vypracoval: Helena Bezecná
Reg.číslo: 1řŘ3 00

Datum: 11.03.2017
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HLůVů XI - NÁKLůDY HRůZ. Z PROVOZNÍCH PROSTěEDKģ INVESTORů

HZS - VÝCHOZÍ REVIZE 3500,00

HLůVů XI - ÚHRN 3500,00

ROZPOČET CELKEM BEZ DPH 11232,00 157552,00

ROZPOČET CELKEM BEZ DPH ÚHRN 168784,00

Výpočet danČ z pĜidané hodnoty
15% 168784,00 25317,60

ROZPOČET CELKEM VČETNċ DPH 194101,60
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Převzetí staveŶiště

NutŶé úpravy rozvaděčů  k 
zaĐhováŶí provozu
Příprava ŵateriálu, dovoz 
ŵateriálu a odvoz suti a ŵat.

NapojeŶí ďytů a DT

DeŵoŶtáž a iŶstalaĐe Ŷa 
jedŶotlivýĐh ŶadzeŵŶíĐh 
podlažíĐh
DeŵoŶtáž a iŶstalaĐe sklepŶíĐh 
prostor

ZedŶiĐké a ŵaliřské práĐe

ZapojeŶí, přepojeŶí rozvaděčů, 
zprovozŶěŶí a  opravy vad

ZaškoleŶí a zprovozŶěŶí

Převzetí a předáŶí 

PřepojeŶí ďytovýĐh rozvodŶiĐ a ŵoŶtáž DT proďěhŶě po dohodě s ŶájeŵŶíky a ŶásledŶéŵ zpřístupŶěŶí ďytové jedŶotky.
PráĐe ďudou proďíhat Ŷa oďou vĐhodeĐh současŶě

DeŶ od Ŷástupu k realizaci
HarŵoŶograŵ postupu prací Ŷa akci GO elektroiŶstalace ve spol.prostorech doŵu  Slezská 13 Slezská 11


